СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 года № 13/14

О проекте распоряжения

префектуры об утверждении

актов выбора земельного участка

для строительства объектов

религиозного назначения (по

улице Профсоюзной, вл. 21-23)

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект правового акта ЮЗАО города Москвы об

утверждении акта о выборе земельного участка по адресу:

- улица Профсоюзная, вл. 21-23

для строительства объектов религиозного назначения.

2. Направить настоящее решение в префектуру ЮЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мои Черемушки» и на

сайте администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председательствующего Минаеву Е.В.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева